
中国2010年12月31日 星期五
编辑 丁家发 组版 胡燕舞 校对 陈文彪

12

安徽省唯一一家专业从事机动车类拍卖公司

风之星拍卖公告
我公司受有关单位委托将于2011年1月8日上午9:

00开始举行机动车专场拍卖会，具体事项如下：

1、拍卖标的：奇瑞风云、旗云、A5、瑞虎、长安之星、

北京现代、江淮瑞风、尼桑风度、奥迪A6、丰田海狮、丰田

考斯特等车型，数量计100多辆。

2、参考价：详见拍品清单（请到本公司领取）；

3、展示时间：1月4日起至1月7日（9：00—16：00）；

4、展示地点：本公司停车场；

5、拍卖地点：本公司拍卖大厅；

6、有意竞买者请携带有效身份证件于1月7日下午

16：00之前来我公司办理竞买登记手续，并缴纳每辆车

5000元竞拍保证金。竞投不成功，保证金将在拍卖会结

束后五个工作日内不计息全额退还竞买人。

咨询电话：0551-3877699
13856028294 13966668278

联系人：陈小姐 文先生

公司地址：合肥市包河工业区纬一路16号

公司网址：www.ah2car.com

安徽风之星机动车拍卖有限公司
2010年12月30日

受法院委托，我公司将于2011年元月21日
上午10：00在7+1宝岛商务酒店（合肥市梅山路
60号，梅山饭店西侧100米）对以下标的进行公
开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市合经区丹霞路与经
一路交口翠湖苑小区 1 幢商 A-125，商 A-125
上（1-2层）经营用房，建筑面积141.61平方米，
拍卖参考价：7073元/平方米。

二、标的展示、登记时间：自公告之日起至
拍卖会前一日止

三、标的展示地点：标的物所在地
四、注意事项：有意竞买者，请持有效证件

来我司办理竞买登记手续，并缴纳20万元人民
币的竞买保证金至我司帐户（拍卖会前一天到
账为准）。如竞买不成功，保证金于会后三个工
作日内退还（不计息）。

五、公司地址：合肥市官亭路140号旺城大
厦1703室

六、联系电话：0551-5144808 13505605666
13865022388

安徽皖华拍卖有限公司
2010年12月31日

拍卖公告
根据《城乡个体工商户管理暂行条例》、《城乡个体工商户

管理暂行条例实施细则》、《个体工商户验照办法》规定，凡于
2010年12月31日前在我局各级工商行政管理机关登记注册
领取营业执照的个体工商户，均须在 2011年元月 1日至 5月
31日到所在地工商行政管理机关办理验照手续。逾期未办
理验照手续且无正当理由的个体工商户，我局将依据相关法
律法规收缴其营业执照。

特此公告
二0一0年十二月三十一日

合肥市工商局2010年度个体工商户验照公告

瑶海区分局 4696950 庐阳区分局 5525916 蜀山区分局 5191275
包河区分局 3358910 高新区分局 5539696 新站区分局 4225143
经开区分局 3821962

税务大楼爆炸案
凶手一审判死刑

据新华社电 长沙市中院30日公

开宣判“7·30”爆炸案，制造长沙芙蓉区

国税局东屯渡分局大楼爆炸惨案，造成4

死20人受伤、公私财产重大损失的被告

人刘赘衡被一审判处死刑，剥夺政治权

利终身。

法院审理查明，被告人刘赘衡因经

营亏本，无端迁怒他人，并产生以爆炸方

式炸死迁怒对象彭某及其所在的税务分

局工作人员，报复他人和社会的念头。

2009年10月，刘赘衡在湖南郴州永兴县

认识了刘检，谎称购买炸药炸山建房，让

刘检帮其购买了雷管和炸药。2010年7

月30日下午，刘赘衡携自制遥控炸药装

置窜至长沙芙蓉区国税局东屯渡分局，

趁工作人员开会之机，将炸药放置在会

议室门外墙边。当日16时39分许，刘赘

衡遥控引爆炸药，致被害人彭某、罗某某

两人当场死亡，另两人经医院抢救无效

死亡，20人不同程度受伤。

据新华社电 记者从长沙市中级人民

法院获悉，恶意纵火，造成2人死亡、10多

人受伤的长沙“7·21”机场大巴纵火案的谌

海涛30日在长沙被执行死刑。

2010年8月14日，经长沙市中级人民

法院审理查明：2010年7月21日上午，谌海

涛携带一只装有两瓶汽油的电脑包从益阳

乘车来到长沙。当日16时许，谌乘坐牌照

为湘A17281号的机场大巴从长沙黄花机

场返回长沙市区，当车驶入机场高速（S40

线）12公里地段时，坐在车内最后一排的谌

海涛实施作案，用打火机点燃渗透汽油的

电脑包，在车内引发大火，导致2人被烧

死，十余名乘客不同程度烧伤，车辆被烧

毁，造成重大人员伤亡和财产损失。

长沙机场大巴纵火案犯被执行死刑

据新华社电 记者30日从公安部获

悉，最高人民法院、最高人民检察院、公安

部、司法部将于2011年 1月 1日联合发布

《关于限令拐卖妇女儿童犯罪人员投案自

首的通告》，限令拐卖妇女儿童犯罪人员自

1月 1日通告发布之日起三个月之内到公

安机关等有关部门投案自首。

通告规定，限令投案自首的范围是实

施或参与拐卖妇女、儿童，收买被拐卖的妇

女、儿童，聚众阻碍解救被拐卖的妇女、儿

童的犯罪人员；期限是2011年 1月 1日至3

月31日。在限令期限内投案自首的犯罪

人员，依法可以从轻或者减轻处罚；犯罪情

节较轻的，可以免除处罚。逾期拒不投案

自首的，或者转移、藏匿被收买的妇女、儿

童，阻碍其返回原居住地或者阻碍解救的，

经查实，依法从严惩处。

通告明确，亲友应当积极规劝犯罪人

员尽快投案自首，犯罪人员经亲友规劝、陪

同投案的，或者亲友主动报案后将犯罪人

员送去投案的，均视为自动投案。

通告规定，犯罪人员有检举、揭发他

人拐卖妇女、儿童犯罪行为，经查证属实

的，以及提供重要线索，从而得以侦破其

他犯罪案件等立功表现的，或者协助司

法机关抓获其他犯罪嫌疑人的，可以依

法从轻或者减轻处罚；有重大立功表现

的，可以依法减轻或者免除处罚。犯罪

后自首又有重大立功表现的，应当依法

减轻或者免除处罚。

最高法等四部门将发布通告——

限令拐卖妇女儿童犯罪人员投案自首

昆明一制药厂爆炸致5死8伤
多人跳楼逃生，6名当事人被警方带走

星报综合报道 12月30日上午10时左

右，昆明全新制药有限公司的厂房发生爆炸，

共造成5人死亡、8人受伤，其中5人重伤、2人

中度烧伤。目前爆炸原因正在调查中。

爆炸后多人跳楼逃生

记者在爆炸现场看到，发生爆炸的制

药厂房4楼压片车间外白墙已全部熏黑，警

方在离爆炸现场50米左右的地方拉起了警

戒线，警戒线外聚集了许多围观的市民。

发生爆炸的楼房位于昆明市内一个居民住

宅区中心地段，并与一所中学一墙之隔，所

幸的是附近居民与该校师生并没有伤亡情

况发生，该校师生也全部撤离。

住在制药厂旁边的崔女士告诉记者，

早上9点50分左右，她和朋友出门，刚走到

距离药厂50米左右的大门口时，听见“咣

当”一声，随后看到制药公司厂内一楼房从

4层楼蹿出几十米高的火苗、浓烟，许多人

从该楼的3楼跳下逃生。

据现场市民回忆，在爆炸时，他看见有

工人在逃生，一名工人跨过栏杆翻到了另

外一幢楼上成功逃生，还有两名工人，一个

挂在窗子上，一个拉着类似窗帘的布条想

要逃生，最后两人都坠落在了地面上。

事故发生后，交警、消防等部门立即赶

到现场救援，伤者被及时送往医院救治。

6名当事人被警方带走

截至中午12点，大火被扑灭，6名相关

当事人被警方从现场带走。爆炸共造成5

人死亡、8人受伤，其中5人重度烧伤、1人轻

度烧伤、2人中度烧伤。

爆炸事发后，昆明市立即启动应急预

案，成立以市安监局为主的事故调查组，由

市公安局协助事故调查。昆明市公安局、

市卫生局、市安监局、环保局、消防支队赶

到现场进行处置。昆明市官渡区政府负责

事故善后，市卫生局负责全力抢救伤员。

目前，各项救援工作正在有序开展，事

故原因有待进一步调查。经昆明市环境监

测中心检测报告显示，该区域环境污染浓

度处于安全状态，本次爆炸没有造成环境

污染。

爆炸现场浓烟滚滚


